



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Warszawa, dnia 19 LIS. 2018

WZP-6706181590/18

Dotyczy: postępowaniu prowadzonym w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i uruchomienie stacji bazowych DMR” nr postępowania WZP – 5707/18/256/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych odpowiedziach

Pytanie nr 1

Prosimy o uszczegółowienie jakie zadania ma spełniać przemiennik administracyjny w Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że przeznaczeniem "przemiennika administracyjnego" w zainstalowanego w KSP jest:

- Testy laboratoryjne konfiguracji sprzętu , radiotelefonów (system zamknięty, uruchomiony na sztucznym obciążeniu bez emisji radiowej na zewnątrz budynku Zamawiającego)
- System szkoleniowy dla pracowników Zamawiającego,
- Zapas części (HOT STOCK) dla awarii nie podlegających gwarancji.

Pytanie nr 2

W pojedynczej powiatowej sieci radiowej może pracować min. 200 radiotelefonów jednocześnie, prosimy o udzielenie w jakie sposób oczekiwana jest praca GPS-ów w radiotelefonach? Czy w dedykowanym kanale, czy w kanale ruchomym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Praca GPS-ów w radiotelefonach oczekiwana jest w kanale ruchowym w dedykowanej szczelinie przemiennikowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie jakie jest przeznaczenie szczeliny przemiennikowej, czy 1=głos, 2=GPS?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przewiduje następujące przeznaczenie szczelin przemiennikowych: 1= głos; 2= GPS i dane.

Pytanie nr 4

Wykonawca dostarczy 9 licencji na konsole obsługujące GPS, jaki jest zakładany czas zsyłane dane, co jaki czas radia mają przesyłać dane o pozycji GPS.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przewiduje następujący maksymalny czas co jaki radia mają przesyłać dane o pozycji GPS:

- radiotelefony przenośne - 6 min.
- radiotelefony przewożne -2 min.

Podane parametry czasowe są podane przy założeniu, iż w systemie pracuje jednocześnie 200szt. radiotelefonów, w tym 150szt. radiotelefonów przenośnych i 30szt. radiotelefonów przewoźnych i 20szt. radiotelefonów bazowych nie wysyłających pozycji GPS.

Pytanie nr 5

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ pkt. 1 ust a) Zamawiający wymaga aby przy wykonaniu zadania i planowania radiowego wykorzystać istniejące maszty zlokalizowane na terenie komend powiatowych policji:

- „Przy wykonywaniu tego planowania Wykonawca musi wykorzystywać Wykorzystanie posiadanych przez zamawiającego masztów zlokalizowanych na terenach jednostek policji”
Czy Zamawiający przewiduje możliwość konieczności wymiany istniejących masztów z uwagi na brak ich nośności do ww. zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w dniu 14.11.2018r w czasie zebrania wykonawców udostępnił całą posiadaną dokumentację lokalizacji wymienionych w postępowaniu. Na podstawie przekazanej dokumentacji i informacji w nich zawartych po stronie Wykonawcy leży określenie czy istniejąca infrastruktura jest w stanie technicznym umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzami technicznymi obiektów w zakresie ich możliwości rozbudowy do ww. zadania, (nie zaś ekspertyzami ich stanu technicznego na dzień ich wykonania)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający w dniu 14.11.2018r w czasie zebrania wykonawców udostępnił całą posiadaną dokumentację lokalizacji wymienionych w postępowaniu.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku konieczności wymiany istniejących masztów na nowe Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania o czas konieczny na ich zaprojektowanie i zalegalizowanie (zgłoszenie ; pozwolenie na budowę ; użytkowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez oferenta wizji technicznych

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez Wykonawców wizji technicznych po przestaniu przez nich do dnia **23.11.2018r.** wniosków wskazujących lokalizacje w których miały by odbyć się te wizje. Zamawiający ogłosi na stronie internetowej harmonogram wizji technicznych.

Odpowiedzi należy traktować wiązką dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Opr. Alicja Wielęgowska – Niepostyn tel. 22 6036543

W